
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA
Chefia de Gabinete

Viaduto do Chá, 15, 10º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8089

Despacho

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº 03/SMJ/2021

PROCESSO: 6067.2021/0021051-2

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO/SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE – CNPJ 61.600.839/0001-55.

CONTRATO: 03/SMJ/2021 (049037141)

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agente de
integração de estágios.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Alteração da dotação orçamentária.

NOTAS DE EMPENHO: Nº 16.129, Nº 16.183, Nº 16.197, Nº 16.211 e 16.220/2024 (097710089)

DATA DE ASSINATURA: 13/03/2024.

 

MARIA LUCIA PALMA LATORRE

CHEFE DE GABINETE 

Maria Lucia Palma Latorre
Chefe de Gabinete
Em 14/03/2024, às 12:51.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 099916630 e o código CRC B0F54AE8.

Referência: Processo nº 6067.2021/0021051-2 SEI nº 099916630

Atos do Executivo nº 807824
Disponibilização: 15/03/2024
Publicação: 15/03/2024


